5, 51 Ἐνητικός Diels p. 356<sup>s</sup>. — 52 ἀνεπιᾶς] chori cantatrices necessitudine inter se coniunctae (Ahrens, Philol. XXVII p. 611. Diels p. 357); vix recte ad poetam haec referunt Jurenka et Wilamowitzius Eurip. Herakl. I<sup>1</sup> p. 72, cf. Pauly-Wissowa I p. 1566. — 55 sq. cf. Jurenka, Sitzungsber. p. 16, qui coniectura abstinere debebat. — 60 πελειάδεσι (ad ἄμιν) Jurenka. — 61 papyri lectionem restitui, cf. Jurenka p. 21: Ὀρθία schol.

5, 69 ἰανογλεφάρων fere certum teste Dielsio p. 361.

5, 83 δὐᾶν Diels, sed cf. Jurenka Philol. l. s. — ἄνα cum Schuberto Jurenka.

5, 92 sq. vix recte explicavit Diels. — 93 ἔα<δεν> μέγ' ἄ<γῆν> Diels, (F)έάλην non potest propter accentum: ΩC ΕΔ vel ΕΑ plerique testantur, sed Π saepe Δ et Α litteris simillimum; scripsi igitur, quod aptam sententiam etiam nunc praebere mihi videtur (ἄμα = ξεύγος) meliora ex-  
spectans; ultimae litterae prorsus incertae legi solent ΑΜΑΙ.

— 95 μάλ' <ἄτεν> ἄνα Diels p. 371, μάλα φίλεν ἄνα Jurenka Philol. l. s. — 97 suppl. Weil. Scholiastae explicatio vereor ne in avia nos abducat. Poeta ludens dicit vel virginem dicentem facit: 'Sirenes cantu — non quidem vincit, nam deae sunt, sed sola undecim virginum instar est, si e decuriae cantu coniecturam facias.' Illud δέκα — ἀείδει scholiasta et testatur et male interpretatur. Olim tentavi: ἀντὶ δ' ἔνδεκα παιδῶν — δέκα φάμ' (= ἐβουλόμην λέγειν) — ἀείδει, ut se ipsam corrigat, cum iuxta Agidonem Hagesichora suum sibi habeat locum, cf. v. 80. 40. 53. 100.

7, 2 παρὰ σοφοῖσιν\*, παράσοφος σὺ Hartung, πανέ-  
σοφος τις Hiller, πᾶν ἄσοφος σὺ Jurenka, vix recte; πᾶν  
σόλοικος Sitzler; ni fallor ἄγροικος et ποιμῆν sibi respon-

dent, Ἐρυσιαῖος et σκαῖος, Θεσσαλὸς et παράσοφος, cf. fr. 94 (96 Bgk.) et τὸ Θεσσαλῶν σόφισμα prov., quod vereor ut recte explicaverit Didymus. Minus probabilia παράκοπος vel παράφορος.

7b δ' ἀχόσχορον\*, corr. G. Hermann.

8 Cf. Pauly-Wissowa I 1568, 60. 8, 1 ἱμερόφανοι cum Bergkio Hiller, cf. 16, 2; sed nescio an ἱεροφ.\* ad carmina sacra referendum sit.

9 Cf. Crusius, Anal. ad paroemiogr. p. 55; Blass, Mus. Rhen. XL 24; fallitur Wide, Lakon. Kulte p. 275.

\*13 Cf. Ahrens, kl. Schr. I p. 321.

17 cf. Westphal, Metr. II<sup>2</sup> p. 367 = Rossbach, Spec. Metrik p. 98. 17, 2 <Ἔλδατ' ἀολ> Jurenka (?), σιπ' Cr.

18 Cf. Rohde, Psyche 334 adn. 18, 2 πολύφανος ad φανός fax; Bacchae visiones describuntur. — 18, 5 χειροῖ λεόντειον γάλα θήσασ cum Bergkio Hiller; Hermannii emendationem praetuli.

21 ἴονα κἀλ' ἐμελιζόμες scripsi: (μελιζόμεν Hartung). Sed fort. scrib. καλλὰ μελιζόμεναι, ut fr. 96 ab hoc non diversum sit' (Hiller). Cf. Sitzler p. 208; restitui quod traditum est; μελισκίον Bergk olim.